{}
МДЭУ МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ, ПРЛВЛ И ИНФОРМЛЦИОННЪIХ ТЕХНОЛОГИЙ

15 феврал я 2а19 года
ПРИКАЗ

г. Мурманск

об оmчuсленuu аз ЧоУ Во кМАЭУ))
выпускнuков 2019 zoOa u выdаче
d uпломов о cpedHew профессuон{ulьноJи
о бр аз о в ан uu (пр ozp {LмJпы по dzomo в кu
спецu(utuсmов cpedHezo звена), образцfl
усmановленноzо Манобрнаукu РФ
{очная форпtа обученuя)

м 0б-01 эк

По результаftlм проведения государственной итоговой аттестации на основztнии
протоколов заседаний госуларственных экзаменационньD( комиссий по спеццальности
40.02.02 ПравоохранительнаlI деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Отчислить с Т5-02.2019 г. к€ж успешно завершивших обучение по
специальности 40.02.02 ПразоохраЕительнiш деятельность и вьцать дипломы о среднем
профессиональном образовании с отличием образцц установленного Министерством
образования и науки Российской Федерации, с присвоением квшlификации <<Юрист>

следующих обуrающихся (очная форма обуления, группа ГШ-ДО-аа15):

1. Полянская Софья ffмитриевна к008/15

L.2. Отчислить с |5.02.201'9 г. как успешно завершивших обучение по
специальности 40.02.02 ПравоохранительнбI деятельность и вьцать дипломы о среднем
профессионаJIьном образованпи без отличия образча установленного Министерством
образования и на}ки Российской Федерации, с присвоением квалификации <Юрист>
следующих обучающихся (очная форма обl^rения, группа П[-ЩО-аа15):

1.
" Буркова Кристина Сергеевна К05 5l|5

2. Быковскzш ffаръя Романовна К043/15
З" Вишнякова Анастасия fiмитриевна К004 lI5
4. Глазовас Мария Александровна K022lL5
5" Григораrценко Никита Игоревич К088/15
6, )tаковка Кирилл Александрович К041/15
J . Логинова Екатерина IVlаксимовна К 101/ 1 5

8. Лопатин ffанил Максимович К0З8/15
9. I\4ишенко Евгения Владимировна К106 ll5
10. Нечипоренко Ксения Игоревна К018/15
1 1. Перкон Софья Александровна K030l15
|2" ПодольскаlI Татьяна Васильевна КOOЗ|I5
1З. Попов Иван Михайлович К005/15
14. Пыжьянова Галина Максимовна К0 |4115
15. Растрогин Захар Павлович К059 l|5
16. Саблина Вагrерия Олеговна К006 lI5
17 . Стародворская Ксения Николаевна К046 ll5
18. Ткачев Сергей Владимирович К045/15
19. Чиванов Роман Александрович К007 /|5
20. Чижкина Яна олеговна К0 |9l|5

a
2|. Чумичева
22. Шпакова

Ректор ЧОУ ВО ((IчlАЭУ))

fiарья Евгенъевна
Анастасия fiмитриевна

K047l15
к094/15

О.И. Чиркова

Проект подготовил
тделеь}ием СПо <<Колледж ЭПиИТ>>

А, В.Федотова